

KOULUTUS

Kauppätieteiden maisteri, Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulu. Pääaine yritysjohtaminen, syventäviä opintoja myös markkinoinnista	2011
Filosofian yo. Jyväskylän yliopiston viestintätieteiden laitos Pääaine puheviestintä, erikoistunut viestintäkoulutukseen	2005-
<ul style="list-style-type: none">• Pro gradu –tutkielma ”Yrittäjän liikeneuvotteluosaaminen” molempiin tiedekuntiin	
Aikuiskouluttajan pedagoginen pätevyys, Jyväskylän yliopisto	2008-2009
Metsätalousinsinööri AMK, Mikkelin ammattikorkeakoulu	1998
Ylioppilas, Voionmaan lukio Jyväskylä	1993

TYÖKOKEMUS

Yrittäjä, Vuoro ja Vaikutus Oy Viestinnän ja markkinoinnin konsultointiin ja koulutukseen keskittyvä yritys palvelee erilaisia organisaatioita niiden kehittämistarpeissa. Mikroyrittäjänä huolehdin kaikista strategisista ja operatiivista tehtävistä.	2011-
Tiedottaja, Metsähallitus Metsähallituksen metsätalouden palveluksessa olen toiminut koulutussihteerinä ja kouluttajana yrittäjien ja metsureiden täydennyskoulutuksessa sekä suunnittelijana metsätalouden tutkimusprojektissa. Konserniviestinnässä viestintäassistenttina ja tiedottajana tehtäviini kuuluivat kaikki viestintäosaston työt päivittäisestä tiedottamisesta strategiseen suunnitteluun ja kriisiviestintään. Viimeisimmäksi toimin luonnonvarasuunnitteluprojektissa sidosryhmäyhteistyön koordinoijana. <i>Opintovapaalla 9/2007 alkaen.</i>	1999-2011
Viestintäkouluttaja, freelancer Jyväskylän kaupunki/ sovittelutoiminta, Keski-Suomen opisto	2007-2010
Viestinnän ja markkinointiviestinnän projektit Erilaisia viestinnän projektitöitä muun muassa UPM Oyj, Forelia Oy, Humap Oy, Humap Software Oy, Samcom, Aava& Bang. Tehtävät ovat olleet markkinointimateriaalin tuottamista, työyhteisön kehittämistä, yrittäjämäisen markkinoinnin ja viestinnän konsultointia ja ideoimista sekä liiketoiminnan arviointia ja tuotteistamista.	
Au pair, Davos Sveitsi	1993-1994

MUU OSAAMINEN

Kielitaito: englannilla ja saksalla onnistuvat keskustelut; lisäksi virkamiesruotsi ja italian alkeet
Opintoja myös markkinointiviestinnässä, digitaalisessa viestinnässä, henkilöstöjohtamisessa ja draamakasvatuksessa
ATK: hyvät taidot toimisto-ohjelmien käytössä sekä taitto-, kuvankäsittely- ja verkkotyökaluohjelmissä

LUOTTAMUSTOIMET

Metsäopiskelijoiden liiton puheenjohtaja	1997-1999
Keski-Suomen sovittelutoimiston strategiaryhmän jäsen	2008-

HARRASTUKSET

Lukeminen ja kirjoittaminen
Vapaaehtoistyö riita- ja rikosasioiden sovittelijana